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BO‘LAJAK BOSHLANG‘ICH 
TA’LIM O‘QITUVCHILARIDA 
KREATIV TAFAKKURNI 
RIVOJLANTIRISHDA 
NOSTANDART TOPSHIRIQLAR 
METODIKASI
Muxammadiyeva Dinora Tursunpulatovna
Termiz iqtisodiyot va servis universiteti
Boshlang‘ich ta’lim metodikasi kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilarida kreativ tafakkurni rivojlantirishda nostan-
dart topshiriqlardan foydalanish metodikasi yoritilgan. Unda kreativ tafakkurning pedagogik mohiyati, nostandart top-
shiriqlarning ta’lim jarayonidagi didaktik imkoniyatlari hamda ularni qo‘llash orqali talabalarning mustaqil fikrlashi, ijodiy 
yondashuvi va muammoli vaziyatlarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish masalalari tahlil qilingan. Shuningdek, 
maqolada boshlang‘ich ta’lim yo‘nalishida tahsil olayotgan talabalarning kasbiy-metodik tayyorgarligini takomillashti
rishda ijodiy, mantiqiy, muammoli va integrativ topshiriqlarning ahamiyati asoslab berilgan.

Kalit so‘zlar: kreativ tafakkur, nostandart topshiriq, bo‘lajak o‘qituvchi, boshlang‘ich ta’lim, metodika, ijodiy fikrlash, mua-
mmoli ta’lim, kasbiy tayyorgarlik.
Abstract: This article describes the methodology of using non-standard tasks in developing creative thinking among 
future primary education teachers. The pedagogical essence of creative thinking, the didactic possibilities of non-stan-
dard tasks in the educational process, and the development of students’ independent thinking, creative approach, and 
problem-solving skills through the application of such tasks are analyzed. In addition, the importance of creative, logical, 
problem-based, and integrative tasks in improving the professional and methodological training of students majoring in 
primary education is substantiated.

Key words: creative thinking, non-standard task, future teacher, primary education, methodology, creative thinking, prob-
lem-based learning, professional training.
Аннотация: В данной статье раскрыта методика использования нестандартных заданий в развитии креативного 
мышления у будущих учителей начального образования. Проанализированы педагогическая сущность креа-
тивного мышления, дидактические возможности нестандартных заданий в образовательном процессе, а также 
вопросы развития самостоятельного мышления, творческого подхода и навыков решения проблемных ситуаций 
у студентов посредством применения таких заданий. Кроме того, обосновано значение творческих, логических, 
проблемных и интегративных заданий в совершенствовании профессионально-методической подготовки сту-
дентов направления начального образования.

Ключевые слова: креативное мышление, нестандартное задание, будущий учитель, начальное образование, 
методика, творческое мышление, проблемное обучение, профессиональная подготовка.

KIRISH
Bugungi kunda ta’lim tizimida yuz berayotgan yangilanishlar, o‘quv jarayoniga innovatsion yondashuv

larning kirib kelishi hamda kompetensiyaviy ta’lim talablarining kuchayishi bo‘lajak o‘qituvchilardan nafaqat 
nazariy bilimlarni egallashni, balki ijodiy fikrlash, muammoli vaziyatlarda mustaqil qaror qabul qilish, o‘quv
chilarning intellektual va kreativ salohiyatini rivojlantira olish kabi kasbiy sifatlarni ham talab etmoqda. Ayniqsa, 
boshlang‘ich ta’lim bosqichi shaxs kamolotining dastlabki va eng muhim davri hisoblanadi. Bu bosqichda 
o‘quvchilarda bilim olishga qiziqish, mustaqil fikrlash, tasavvur qilish, tahlil qilish va ijodiy yondashuv ko‘nik-
malari shakllana boshlaydi. Shu sababli boshlang‘ich sinf o‘qituvchisining kreativ tafakkuri, metodik mahorati 
va nostandart pedagogik yechimlar topa olish qobiliyati ta’lim samaradorligini belgilovchi muhim omillardan biri 
sanaladi.

Bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilarida kreativ tafakkurni rivojlantirish masalasi zamonaviy peda-
gogika fanining dolzarb yo‘nalishlaridan biridir. Chunki boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi o‘quvchilarning ilk bilim, 
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ko‘nikma va malakalarini shakllantirish bilan birga, ularning fikrlash doirasini kengaytiradi, mustaqil izlanishga 
undaydi, savol berish, taqqoslash, xulosa chiqarish va yangicha g‘oya ilgari surishga yo‘naltiradi. Bunday vazi-
falarni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun o‘qituvchining o‘zi kreativ fikrlay olishi, ta’lim jarayonida an’anaviy 
usullar bilan cheklanib qolmasdan, nostandart topshiriqlar, muammoli vaziyatlar, ijodiy mashqlar va integrativ 
yondashuvlardan samarali foydalana olishi zarur.

Kreativ tafakkur shaxsning mavjud bilim va tajribalar asosida yangi g‘oyalar ishlab chiqishi, muammoga 
turli nuqtayi nazardan yondashishi, odatiy vaziyatlarda noodatiy yechimlar topishi hamda o‘z faoliyatiga ijodiy 
munosabat bildirish qobiliyatidir. Pedagogik faoliyatda kreativ tafakkur o‘qituvchining dars mazmunini boyitishi, 
o‘quvchilar faolligini oshirishi, ularni erkin fikrlashga yo‘naltirishi va ta’lim jarayonini qiziqarli tashkil etishida 
namoyon bo‘ladi. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’limda kreativ yondashuv o‘quvchilarning yosh xususiyatlari, qiziqish-
lari va bilish ehtiyojlariga mos ta’limiy vaziyatlarni yaratishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Shunday qilib, nostandart topshiriqlar bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilarining kreativ tafakkurini rivoj
lantirishda samarali metodik vosita sifatida xizmat qiladi. Ular talabalarning mustaqil fikrlashi, ijodiy izlanishi, 
pedagogik vaziyatlarga yangicha yondashishi va kelajakdagi kasbiy faoliyatida o‘quvchilarning kreativ salohi-
yatini shakllantira olishiga zamin yaratadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilarida kreativ tafakkurni rivojlantirish masalasi zamonaviy peda-

gogika, psixologiya va metodika fanlarida keng o‘rganilayotgan dolzarb muammolardan biridir. Ilmiy adabiyot-
larda kreativ tafakkur shaxsning yangicha g‘oya yaratish, mavjud vaziyatga noodatiy yondashish, muammoni 
turli yo‘llar bilan hal qilish va ijodiy natijaga erishish qobiliyati sifatida talqin etiladi. Ushbu tushuncha nafaqat 
ijodkorlik bilan, balki mustaqil fikrlash, mantiqiy tahlil, tanqidiy yondashuv, muammoli vaziyatni anglash va inno-
vatsion yechim topish jarayonlari bilan ham bevosita bog‘liqdir.

Kreativ tafakkur muammosining nazariy asoslari xorijiy psixolog va pedagog olimlar tomonidan chuqur 
tadqiq etilgan. Jumladan, J. Guilford kreativlikni inson intellektining muhim tarkibiy qismi sifatida izohlaydi va 
uni divergent tafakkur bilan bog‘laydi. Uning fikricha, kreativ shaxs bir muammoning bir nechta yechimini topa 
oladi, mavjud holatga turli nuqtayi nazardan qaraydi va odatiy fikrlash doirasidan chiqishga intiladi. E. Torrance 
esa kreativ tafakkurni aniqlash va baholash mezonlarini ishlab chiqib, ijodiy fikrlashda ravonlik, moslashuv
chanlik, originallik va ishlab chiqilganlik kabi belgilar muhim ahamiyatga ega ekanligini asoslaydi.

Pedagogik adabiyotlarda kreativ tafakkurni rivojlantirish o‘quv jarayonining faol, muammoli va izlanishga 
yo‘naltirilgan shakllari bilan bog‘liq holda tahlil qilinadi. John Dewey ta’limni hayotiy tajriba, mustaqil fikrlash va 
amaliy faoliyat bilan bog‘lash zarurligini ta’kidlaydi. Uning qarashlariga ko‘ra, o‘quvchi yoki talaba tayyor bilimni 
passiv qabul qiluvchi emas, balki bilimni izlab topuvchi, tahlil qiluvchi va amalda qo‘llovchi faol subyekt bo‘lishi 
lozim. Bu yondashuv bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilarida kreativ tafakkurni shakllantirishda nostandart 
topshiriqlardan foydalanish zaruratini ilmiy jihatdan asoslaydi.

Lev Vygotskyning madaniy-tarixiy rivojlanish nazariyasi ham mazkur mavzuni yoritishda muhim nazariy 
manba hisoblanadi. Olimning “yaqin rivojlanish zonasi” haqidagi qarashlari shuni ko‘rsatadiki, ta’lim jarayo
nida talabaga uning mavjud bilim darajasidan biroz yuqoriroq bo‘lgan, izlanish va aqliy faollikni talab qiladigan 
topshiriqlar berilishi lozim. Aynan nostandart topshiriqlar talabaning fikrlash doirasini kengaytiradi, uni mustaqil 
yechim izlashga undaydi va kreativ faoliyatga tayyorlaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mahalliy pedagogik tadqiqotlarda ham bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy-metodik tayyorgarligini rivojlan

tirish, ularni ijodiy faoliyatga yo‘naltirish, ta’lim jarayonida innovatsion metodlardan foydalanish masalalariga 
alohida e’tibor qaratilgan. O‘zbekiston pedagog olimlari tomonidan o‘qituvchi shaxsining kasbiy kompetentligi, 
metodik mahorati, ijodiy yondashuvi va ta’lim jarayonini samarali tashkil etish imkoniyatlari o‘rganilgan. Ushbu 
tadqiqotlarda bo‘lajak o‘qituvchining pedagogik faoliyatga tayyorgarligi faqat nazariy bilimlar bilan emas, balki 
amaliy-metodik ko‘nikmalar, mustaqil qaror qabul qilish, o‘quvchilar bilan ijodiy ishlash va ta’limiy vaziyatlarni 
loyihalash qobiliyatlari bilan ham belgilanadi.

Boshlang‘ich ta’lim metodikasiga oid adabiyotlarda o‘quvchilarning yosh xususiyatlari, bilish jarayonlari, 
tasavvur va tafakkur rivoji, o‘yin, ijodiy mashq, savol-javob, muammoli vaziyat va integrativ topshiriqlarning 
ahamiyati keng yoritilgan. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari obrazli, emotsional va amaliy faoliyatga moyil bo‘l
ganligi sababli, ularni o‘qitishda faqat reproduktiv mashqlar bilan cheklanib qolish ta’lim samaradorligini pasay-
tiradi. Shu bois bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilari o‘quvchilarni faollashtiruvchi, ularni mustaqil fikrlashga 
undovchi va ijodiy izlanishga yo‘naltiruvchi topshiriqlarni ishlab chiqish malakasiga ega bo‘lishi zarur. 
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TAHLIL VA NATIJALAR
Bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilarida kreativ tafakkurni rivojlantirish jarayoni, avvalo, ularning kasbiy-

metodik tayyorgarligi, mustaqil fikrlash darajasi, pedagogik vaziyatlarga ijodiy yondasha olishi hamda o‘quv 
topshiriqlarini yangicha mazmunda loyihalash ko‘nikmalari bilan bevosita bog‘liqdir. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 
pedagogik ta’lim jarayonida talabalar ko‘pincha tayyor dars ishlanmalari, namunaviy mashqlar va an’anaviy 
metodik ko‘rsatmalarga tayanadilar. Bunday yondashuv muayyan darajada nazariy bilimlarni mustahkamla-
sa-da, talabalarning ijodiy tafakkuri, muammoli vaziyatlarga moslashuvchan yondashuvi va mustaqil metodik 
qaror qabul qilish salohiyatini yetarlicha rivojlantira olmaydi.

Nostandart topshiriqlar esa bo‘lajak o‘qituvchilarni oddiy reproduktiv faoliyatdan ijodiy izlanish faoliyatiga 
olib chiqadi. Bunday topshiriqlar talabalardan birgina tayyor javobni emas, balki bir nechta muqobil yechimni 
izlashni, sabab-oqibat aloqalarini aniqlashni, vaziyatga turli nuqtayi nazardan qarashni va o‘z fikrini asoslab 
berishni talab qiladi. Shu bois nostandart topshiriqlar kreativ tafakkurni rivojlantirishda samarali didaktik vosita 
sifatida namoyon bo‘ladi.

Tahlillar asosida aniqlanishicha, nostandart topshiriqlarni ta’lim jarayoniga samarali tatbiq etish uchun 
ularni tasodifiy emas, balki maqsadli, bosqichma-bosqich va metodik jihatdan asoslangan holda qo‘llash zarur. 
Bunda quyidagi bosqichlar muhim ahamiyat kasb etadi:

Birinchi bosqichda talabalar kreativ tafakkur va nostandart topshiriqlarning mazmuni bilan tanishtiriladi. Bu 
bosqichda ularga ijodiy fikrlash, muammoli yondashuv, divergent tafakkur, pedagogik vaziyatni tahlil qilish kabi 
tushunchalar izohlanadi.

Ikkinchi bosqichda talabalar tayyor nostandart topshiriqlarni tahlil qiladilar. Ular topshiriqning maqsadi, 
mazmuni, bajarilish usuli, o‘quvchiga ta’siri va kreativ fikrlashni rivojlantirish imkoniyatlarini aniqlaydilar.

Uchinchi bosqichda talabalar mustaqil ravishda nostandart topshiriqlar tuzadilar. Bu jarayonda ular bosh-
lang‘ich sinf o‘quvchilarining yosh xususiyatlari, fan mazmuni, dars maqsadi va kutilayotgan natijalarni hisobga 
oladilar.

To‘rtinchi bosqichda ishlab chiqilgan topshiriqlar muhokama qilinadi, tahlil etiladi va takomillashtiriladi. 
Guruhiy muhokama, o‘zaro baholash va refleksiya orqali talabalarning metodik qarashlari boyiydi.

Beshinchi bosqichda nostandart topshiriqlar amaliy mashg‘ulotlar, pedagogik amaliyot yoki model-
lashtirilgan dars jarayonida qo‘llanadi. Bu bosqich talabalarning nazariy bilimlarini amaliy faoliyat bilan bog‘lash 
imkonini beradi.

O‘tkazilgan tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, nostandart topshiriqlar asosida tashkil etilgan mashg‘ulot-
larda talabalar an’anaviy mashg‘ulotlarga nisbatan faolroq ishtirok etadilar. Ular savol berishga, o‘z fikrini bildir-
ishga, yechim izlashga, dars vaziyatlarini modellashtirishga va metodik materiallarni ijodiy loyihalashga ko‘proq 
intiladilar. Ayniqsa, kichik guruhlarda ishlash, muammoli vaziyatlarni tahlil qilish, o‘yinli topshiriqlar yaratish va 
fanlararo mashqlar ishlab chiqish jarayonida talabalar ijodiy faolligi yaqqol namoyon bo‘ladi.

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, nostandart topshiriqlarni muntazam qo‘llash bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qi
tuvchilarining kreativ tafakkurini rivojlantirish bilan birga, ularning kelajakdagi kasbiy faoliyatiga ham ijobiy ta’sir 
ko‘rsatadi. Chunki kreativ tafakkurga ega o‘qituvchi boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining qiziqishini uyg‘ota oladi, 
darsni jonli va samarali tashkil etadi, har bir mavzuga yangicha yondashadi hamda o‘quvchilarda mustaqil 
fikrlash va ijodiy izlanish ko‘nikmalarini shakllantiradi.

Bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilarida kreativ tafakkurni rivojlantirish masalasi bugungi pedagogik 
ta’lim jarayonida nafaqat nazariy, balki amaliy-metodik jihatdan ham muhim ahamiyatga ega. Chunki bosh-
lang‘ich ta’lim o‘qituvchisi kelajakda o‘quvchilarning ilk bilish faoliyatini tashkil etuvchi, ularning mustaqil 
fikrlashi, tasavvuri, nutqi, mantiqiy xulosalashi va ijodiy qobiliyatlarini shakllantiruvchi asosiy pedagogik shaxs 
hisoblanadi. Shu bois bo‘lajak o‘qituvchining o‘zida kreativ tafakkur yetarli darajada rivojlanmagan bo‘lsa, u 
o‘quvchilarda ijodkorlik, mustaqil izlanish va yangicha fikrlash ko‘nikmalarini samarali shakllantira olmaydi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, oliy ta’lim muassasalarida bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarini tayyorlash 
jarayonida nazariy bilimlar, metodik ko‘rsatmalar va namunaviy dars ishlanmalari muhim o‘rin tutadi. Biroq 
faqat tayyor namunalar asosida ishlash talabalarning mustaqil metodik fikrlashini cheklab qo‘yishi mumkin. 
Shu sababli pedagogik ta’lim jarayonida talabalarga tayyor yechimlarni berishdan ko‘ra, ularni mustaqil yechim 
izlashga, turli variantlarni taqqoslashga, ijodiy topshiriqlar yaratishga va pedagogik vaziyatlarni tahlil qilishga 
yo‘naltirish zarur.
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Nostandart topshiriqlar ana shu jarayonda muhim didaktik vosita sifatida namoyon bo‘ladi. Ular tala-
balarning faqat bilimini tekshirishga emas, balki ularning fikrlash jarayonini faollashtirishga xizmat qiladi. Oddiy 
topshiriqlarda ko‘pincha bitta aniq javob talab etilsa, nostandart topshiriqlarda bir nechta yechim, turli yondashuv 
va muqobil fikrlar mavjud bo‘lishi mumkin. Bu esa talabalarni mustaqil tahlil qilish, o‘z fikrini asoslash, xato va 
kamchiliklarni ko‘ra olish, yangi usullar taklif qilish kabi faoliyat turlariga jalb etadi.

Muhokama jarayonida alohida ta’kidlash lozimki, kreativ tafakkur o‘z-o‘zidan shakllanadigan sifat emas. U 
maqsadli tashkil etilgan ta’limiy muhit, muammoli vaziyatlar, ijodiy topshiriqlar, erkin fikr bildirish imkoniyati va 
refleksiv faoliyat orqali rivojlanadi. Agar talaba dars jarayonida faqat ma’lumotni eslab qolish, qayta aytib berish 
va tayyor namunani takrorlash bilan cheklansa, unda kreativ tafakkur yetarli darajada shakllanmaydi. Aksincha, 
talaba o‘ziga berilgan topshiriqni tahlil qilsa, unga yangicha yondashsa, o‘quvchi yoshiga moslashtirsa, turli 
metodlar bilan boyitsa, uning kasbiy-metodik ijodkorligi bosqichma-bosqich rivojlanadi.

Nostandart topshiriqlar metodikasining samaradorligi, avvalo, ularning mazmuni va qo‘llanish sharoitiga 
bog‘liq. Bunday topshiriqlar talabalarning bilim darajasi, kasbiy tayyorgarligi, psixologik xususiyatlari va metodik 
ehtiyojlariga mos bo‘lishi kerak. Agar topshiriq juda sodda bo‘lsa, u ijodiy fikrlashni faollashtirmaydi. Agar 
haddan tashqari murakkab bo‘lsa, talabalarda qiyinchilik, ishonchsizlik yoki passivlik yuzaga kelishi mumkin. 
Shu sababli nostandart topshiriqlar bosqichma-bosqich murakkablashtirib borilishi, avval tahliliy, so‘ng ijodiy, 
keyin esa loyihalash xarakteridagi topshiriqlarga o‘tilishi maqsadga muvofiqdir.

Bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilarida kreativ tafakkurni rivojlantirishda nostandart topshiriqlarning 
yana bir muhim jihati shundaki, ular talabalarni real pedagogik faoliyatga yaqinlashtiradi. Masalan, “bir mavzuni 
uch xil metod orqali tushuntirish”, “sust o‘zlashtiruvchi o‘quvchi uchun ijodiy topshiriq ishlab chiqish”, “matema
tika mavzusini ertak yoki o‘yin orqali yoritish”, “o‘qish savodxonligi darsida muammoli savollar tizimini tuzish” 
kabi topshiriqlar talabalarda amaliy-metodik fikrlashni rivojlantiradi. Bunday faoliyat kelajakdagi dars jarayonida 
turli o‘quvchi ehtiyojlariga moslashish, individual yondashuvni amalga oshirish va ta’limni qiziqarli tashkil etish 
imkonini beradi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilarida kreativ tafakkurni rivojlantirish zamonaviy pedagogik ta’limning 

muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. Chunki boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchisi nafaqat o‘quvchilarga dastlabki 
bilimlarni beruvchi, balki ularning mustaqil fikrlashi, ijodiy yondashuvi, bilishga qiziqishi va shaxsiy faolligini 
shakllantiruvchi asosiy pedagogik subyektdir. Shu sababli bo‘lajak o‘qituvchining o‘zida kreativ tafakkur, metodik 
moslashuvchanlik va nostandart pedagogik yechimlar topish qobiliyati yetarli darajada rivojlangan bo‘lishi zarur.

Maqolada olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, nostandart topshiriqlar bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim 
o‘qituvchilarining kreativ tafakkurini rivojlantirishda samarali metodik vosita sifatida xizmat qiladi. Bunday 
topshiriqlar talabalarni tayyor bilimlarni takrorlashdan ko‘ra, mustaqil izlanish, muammoni tahlil qilish, turli 
yechimlarni ilgari surish, o‘z fikrini asoslash va pedagogik vaziyatlarga ijodiy yondashishga undaydi. Ayniqsa, 
muammoli, ijodiy, mantiqiy, integrativ va refleksiv topshiriqlar talabalarning kasbiy-metodik tayyorgarligini tako-
millashtirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Nostandart topshiriqlarni ta’lim jarayonida samarali qo‘llash uchun ularni maqsadli, bosqichma-bosqich va 
metodik jihatdan asoslangan holda tashkil etish lozim. Bunda topshiriqlarning talaba bilim darajasiga mosligi, 
ochiq xarakterga ega bo‘lishi, bir nechta yechim variantlariga imkon yaratishi, real pedagogik vaziyatlar bilan 
bog‘lanishi va refleksiv tahlil bilan yakunlanishi muhimdir. Ana shunday yondashuv talabalarda nafaqat kreativ 
tafakkurni, balki metodik kompetentlik, kasbiy mustaqillik, kommunikativ faollik va innovatsion pedagogik 
qarashlarni ham rivojlantiradi.

Tadqiqot mazmunidan kelib chiqib aytish mumkinki, nostandart topshiriqlar metodikasi bo‘lajak bosh-
lang‘ich ta’lim o‘qituvchilarini zamonaviy ta’lim talablariga mos, ijodkor, tashabbuskor va refleksiv fikrlaydigan 
mutaxassis sifatida tayyorlashga xizmat qiladi. Ushbu metodika orqali talabalar boshlang‘ich sinf o‘quvchila-
rining yosh xususiyatlariga mos topshiriqlar tuzish, dars jarayonini qiziqarli tashkil etish, fanlararo bog‘liqlikni 
ta’minlash va o‘quvchilarning kreativ salohiyatini rivojlantirish ko‘nikmalarini egallaydilar.

Xulosa qilib aytganda, bo‘lajak boshlang‘ich ta’lim o‘qituvchilarida kreativ tafakkurni rivojlantirishda 
nostandart topshiriqlardan foydalanish pedagogik ta’lim jarayonining sifatini oshiradi. Bu jarayon talabalarning 
mustaqil fikrlashini kuchaytiradi, ijodiy yondashuvini shakllantiradi, kasbiy-metodik faoliyatga tayyorgarligini 
mustahkamlaydi va ularni kelajakda o‘quvchilarda ham kreativ fikrlashni rivojlantira oladigan malakali pedagog 
sifatida shakllantiradi. 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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